



ZADAVATEL: ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace
Sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice
Zastoupený: ředitelkou Ing. Dagmar Kynclovou, MBA
IČO, DIČ: 60460580, CZ60460580
Profil zadavatele: <http://www.as-po.cz/verejne-zakazky>

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
0026/2012-SA

VYŘIZUJE/TEL.
Ing. Šuhaj/973 204 188

V Praze dne: 18. 2. 2014

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k veřejné zakázce na stavební práce zadanou v otevřeném řízení s názvem „**Zateplení objektu internátu – Brno Tučkova 23**“ uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem VZ 363144.

Znění žádosti o dodatečné informace č. 1

Dotaz č. 1:

Ve Smlouvě o dílo je v článku 2 Podklady pro uzavření smlouvy uvedena Příloha č. 4 – Plán organizace výstavby včetně harmonogramu (dále jen „časový plán organizace výstavby“). Chápeme správně, že časový harmonogram předkládá pouze vítězný uchazeč až do realizace?

Odpověď na dotaz č. 1:

Plán organizace výstavby včetně harmonogramu předkládá vítězný uchazeč (zhotovitel) před podpisem Smlouvy o dílo.

Dotaz č. 2:

Ve výkazu výměr stavební části díl 9 ostatní konstrukce a práce jsou položky:

953945133	Kotvy mechanické M 12 dl 185 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	347,000
953945239	Kotvy mechanické M 12 dl 240 mm pro těžká kotvení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru (kotvení stáv. panelů)	kus	8 563,604

K čemu se tyto položky vztahují? Prosíme o bližší upřesnění (v odkazu na výkresy nelze určit k čemu toto kotvení slouží, rovněž statika neuvádí nic konkrétního).

Odpověď na dotaz č. 2:

Jedná se o propojení nového navýšení atik objektů se stávající konstrukcí atik. Například na výkrese střechy sekce B, C, D se konkrétně jedná o detail a poznámku 3.

72 K	953945133	Kotvy mechanické M 12 dl 185 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	347,000
PP		Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene pro střední zatížení průvlekové, velikost M 12, délka 185 mm		
VV		"dle D.1.1.b.26 Střecha sekce B,C,D- nový stav"		
VV		"dle D.1.1.b.27 Střecha sekce A + strojovna výtahu"		
VV		"provázání navýšení atik"		
VV		"strojovny"		
VV		$(aa10+bb10)*2/0,8$		91,800
VV		"nové navýšení atik B,C,D"		
VV		$((aab+aac+aad)*2+bb10)/0,8$		254,488
VV		Součet		346,288
VV		347		347,000

Položka

73 K	953945239	Kotvy mechanické M 12 dl 240 mm pro těžká kotvení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru (kotvení stáv. panelů)
------	-----------	---

Zadavatel k dotazu uvádí, že tato položka je ve výkazu výměr navíc, uchazeči tuto položku ve svých nabídkách nebudou oceňovat.

Dotaz č. 3:

Ve výpisu výrobků je požadavek na stavební hloubku rámu min 85 mm a větší. Požadovaný součinitel prostupu tepla splní i profily s menší hloubkou rámu, které jsou v jiné cenové relaci než požadované profily.

Dotaz: je možné použít profily o menší hloubce za předpokladu dodržení ostatních požadovaných parametrů?

Odpověď na dotaz č. 3:

Požadavek na stavební hloubku rámu min 85 mm a větší musí být splněn, je to požadavek investora.

Dotaz č. 4:

V soupisu prací položek týkajících se plastových oken je v popisu položky požadavek „vč.int. a ext. parapetů, přičemž externí parapety jsou předmětem položky č. 128 Oplechování parapetů.

Dotaz: Dle našeho názoru jsou ext. parapety požadovány dublicitně. Žádáme o úpravu výkazu výměr.

Odpověď na dotaz č. 4:

Položku č. 128 ponechat, jedná se o průběžné oplechování + rozšíření parapetu v místě oken.

Dotaz č. 5:

Ve výpisu výrobků je u pol.č.217 je „vnitřní parapet tvoří ocelové nosníky + zdivo“. V soupisu prací je okno součástí jedné položky č.138 „pastové okenní výplně“ o výměře 1160,810m².

Dotaz: Jakým způsobem má být speciální požadavek oceněn?

Odpověď na dotaz č. 5:

Ocelové nosníky jsou součástí položky 113 ve výpisu výrobků a v položce č. 158 – K – 767213R01 ve výkazu výměr.

Zdivo je v položce č. 6 – K – 312272323R001

Plastový parapet je součástí položky 235 ve výpisu výrobků a v položce č. 148 – K – 767020R01 ve výkazu výměr.

Dotaz č. 6:

V soupisu prací je položka č. 136:

136	K	766434349R01	Demontáž, úprava a zpětná montáž ostění oken	m	3 450,290
-----	---	--------------	--	---	-----------

Z předané projektové dokumentace není zřejmé, o jaký materiál se jedná, předmětem předané PD nejsou skladby konstrukcí.

Dotaz: Žádáme o specifikaci výše uvedené položky.

Odpověď na dotaz č. 6:

V popisu položky ve výkazu výměr je odkaz P39 – odkaz viz. výkres D.1.1.b.25

Zpětná montáž obkladu ostění, nadpraží a parapetu z laťovky, laťovku

Dotaz č. 7:

Doba realizace je zadavatelem určena na 05/2014 – 06/2015, pokud firma provede dílo v kratším termínu (se souhlasem zadavatele), jakým způsobem bude provedena konečná fakturace? Trvá zadavatel na dodržení požadovaného fakturačního období 3 měsíců?

Odpověď na dotaz č. 7:

Způsob fakturace je uveden v návrhu smlouvy o dílo, zejm. v čl. 7 SoD, kde je upravena jednak dílčí a jednak konečná fakturace. Konečnou fakturu je zhotovitel povinen vystavit nejpozději do 15 dnů ode dne protokolárního převzetí celého díla objednatelem. Dokončení předmětu plnění v kratším termínu nemá tedy na způsob fakturace žádný vliv.

Dotaz č. 8:

Jediným hodnotícím kritériem této veřejné zakázky je „nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH“. Zadavatel dále stanovil pevnou lhůtu výstavby 1/5/2014 až 30/6/2015. V návrhu SoD se na str. 2 konstatuje, že Přílohou č.4 bude *Plán organizace výstavby včetně harmonogramu*

(dále jen „časový plán organizace výstavby“). Článek 8.7 na straně 11 SoD pak ale označuje tuto přílohu pod pořadovým číslem 5.

- *Upozorňujeme tedy na nesoulad v číslování příloh SoD.*
- *Má či nemá být součástí nabídek uchazečů harmonogram postupu prací?? Anebo bude tato příloha SoD předkládána teprve až vybraným uchazečem před podpisem SoD??*
- *Má či nemá být součástí nabídek uchazečů vedle časového plánu stavby (viz výše) také i Plán organizace výstavby?? Anebo bude tato příloha SoD předkládána teprve až vybraným uchazečem před podpisem SoD??*

Odpověď na dotaz č. 8:

Zadavatel k dotazu uvádí, že jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Administrativní chyba v číslování příloh SoD bude upravena před podpisem smlouvy.

Plán organizace výstavby včetně harmonogramu, který bude tvořit přílohu č. 4 SoD, bude předkládat pouze vítězný uchazeč před podpisem smlouvy.

Dotaz č. 9:

Chtěla bych se zeptat, zda je možnost snížit technické požadavky na stavební hloubku rámu okna na menší, než je požadovaných 85mm.

Poptané firmy nám odepisují, že takové požadavky nemohou technicky splnit. Z jakého důvodu je požadována takováto hloubka?

Odpověď na dotaz č. 9:

Požadavek na stavební hloubku rámu min 85 mm a větší musí být splněn, je to požadavek investora.

Sdělení zadavatele:

Rekonstrukce bude probíhat za plného provozu. Jedná se o objekt určený k ubytování vojáků, administrativní budovu a učební blok. Práce budou probíhat ve vojenském areálu, tzn., že všichni zaměstnanci dodavatele musí být ze zemí NATO. Tyto skutečnosti budou zapracovány do smlouvy o dílo před jejím podpisem s vítězným uchazečem.

Poznámka:

Při uveřejnění na profilu zadavatele musí být všechny dokumenty opatřeny elektronickým podpisem v souladu s vyhláškou č. 133/2012 Sb. o veřejných zakázkách a náležitostech profilu zadavatele.



ARMÁDNÍ SERVISNÍ
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Poděbská 1583/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60460690